
Eil. Pareigų (pareigybės) pavadinimas

Vidutinis mėnesinis 

bruto darbo 

užmokestis (Eur)

Vidutinis 

metinis bruto 

darbo 

užmokestis 

(Eur)

Nr. 2021 m. 4 ketvirtis 2021 m. vieno 

mėnesio VDU

1 Direktorius 1,00 3135,02 3222,10

2 Administratorius 2,00 1445,50 1325,00

3 Gydytojai 1,25 1399,18 1389,58

4 Kineziterapeutas 2,00 442,50 442,50

5 Mokytojas 18,43 1513,64 1616,11

6 Specialusis pedagogas 2,00 1619,59 1448,37

7 Auklėtojas 10,25 869,35 893,08

8 Bendrosios praktikos slaugytojas 3,25 836,89 866,43

9 Slaugytojo padėjėjas 3,25 799,16 795,99

10 Mokytojo padėjėjas 4,75 750,04 775,76

11 Auklė 6,75 839,62 855,75

12 Sandėlininkas 1,25 814,02 812,73

13 Virėjas 2,00 973,50 987,38

14 Pagalbinis virtuvės darbininkas 3,00 663,40 657,52

15 Mokyklos budėtojas 1,25 642,00 646,64

16 Valytojas 5,50 642,00 642,00

Pastaba: duomenys pateikti pagal Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centro centralizuotos 

buhalterijos padalinio ataskaitas.

Šiaulių sanatorinės  mokyklos darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, vidutinis 

mėnesinis darbo užmokestis  Eurais neatskaičius mokesčių

Informacija pateikiama vadovaujantis Lietuvos Respublikos Seimo 2000 m. sausio 11 d. priimtu 

įstatymu Nr. VIII-1524  "Lietuvos Respublikos teisės gauti informaciją iš valstybės ir 

savivaldybių institucijų ir įstaigų įstatymas" (Žin., 2000, Nr. 10-236) ir  Lietuvos  Respublikos 

Vyriausybės 2003 m. balandžio 18 d. nutarimu Nr. 480 "Dėl bendrųjų reikalavimų valstybės ir 

savivaldybių institucijų ir įstaigų svetainės aprašo patvirtinimo" (Žin. 2003, Nr. 38-1739).

Etatų 

skaičius

 2022 m. sausio 21 d.  1 iš 1


